様式第１号（第５条関係）

車両利用助成申請書兼実績報告書

令和  年  月  日

士別市教育委員会 様

住所

団体名

代表者名

電話      （    ）

士別市児童生徒大会参加交通費助成規則第５条の規定により申請します。

大会名

開催地名 市 ・ 町 ・ 村

運行期間
往路  令和  年  月  日

復路  令和  年  月  日

今年度の

助成利用回数
回／年３回

輸送車両 タクシー ・ バス

輸送会社 士別軌道 ・ 士別ハイヤー

助成対象の

算定

人数区分 乗車人数 左記のうち対象人数

選手
市内 人 人

市外 人

引率者 人 人

※対象となる指導者数

対象選手10人以下 1人

10人超  2人

合計 人 人

助成該当区分

輸送車両 対象人数 該当区分

タクシー
（１）小型タクシー    4人以下

（２）ジャンボタクシー  5人～9人

バス

（３）小型バス     25人以下

（４）中型バス     26人～33人

（５）大型バス     34人～49人

請求受領委任 委任する ・ 委任しない

助成額       円 ※記入しないでください。

※添付書類  大会開催要項及び大会参加者名簿の写し